ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v xác định hệ số điều chỉnh giá

đất SXKD phi nông nghiệp cụ thể

để tính tiền thuê đất đối với Công

ty TNHH MTV Năng lượng An
Việt Phát Tây Sơn

                                                   Kính gửi:
                                   - Sở Tài chính;

                                   - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                   - Cục Thuế tỉnh.

Xét đề nghị của Cục Thuế tỉnh tại Văn bản số 1967/CTBDI-HKDCN ngày

03/6/2024 về việc xác định hệ số điều chỉnh giá đất SXKD phi nông nghiệp cụ thể
để tính tiền thuê đất phải nộp của doanh nghiệp; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục
Thuế tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan kiểm tra, rà soát và xác định hệ số
điều chỉnh giá đất SXKD phi nông nghiệp cụ thể để tính tiền thuê đất đối với khu

đất của Công ty TNHH MTV Năng lượng An Việt Phát Tây Sơn như đề xuất của

Cục Thuế tỉnh tại Văn bản nêu trên, báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày
20/6/2024.

Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối
hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K4, K17, K16.

           KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Tuấn Thanh

4249 05 06